transporte, embalagem, seguro, tributos, encargos e demais despesas correlatas, conforme pretendido pelo órgão requerente,  tendo como favorecido a empresa ODAIR RICARDO DA ROSA., inscrita no CNPJ sob nº 12.949.832/0001-38, pelo valor total de R$ 19.950,00 (dezenove mil, novecentos e cinquenta reais), de acordo com a proposta apresentada, com fundamento no Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021.

Publique-se.

Paverama/RS, 11 de fevereiro de 2026
FERNANDO DA SILVA 
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES